BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2047-CV/TĐTN-VP
“V/v đăng ký Hội trường tổ chức Hội nghị”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  18  tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch số 256-KH/TĐTN-TCKT ngày 15/01/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn về việc “Tổng kết 05 năm công tác kết nạp đảng viên trong

thanh niên giai đoạn 2016 – 2020 và tổng kết 04 năm bồi dưỡng, giới thiệu đoàn

viên ưu tú cho đảng xem xét kết nạp đảng viên lớp “Đồng khởi mới” giai đoạn

2017 – 2020”, nhằm tạo điều kiện tổ chức Hội nghị, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

trân trọng đăng ký sử dụng Hội trường Văn phòng Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

- Nội dung: tổ chức Hội nghị Tổng kết 05 năm công tác kết nạp đảng viên

trong thanh niên giai đoạn 2016 – 2020 và tổng kết 04 năm bồi dưỡng, giới thiệu

đoàn viên ưu tú cho đảng xem xét kết nạp đảng viên lớp “Đồng khởi mới” giai

đoạn 2017 – 2020.

- Thời gian: 07 giờ đến 11 giờ, ngày 03/02/2021 (thứ Tư).

- Địa điểm đăng ký sử dụng: Hội trường số 3, Văn phòng Tỉnh ủy (Địa

chỉ: Số 02, đường 3/2, phường An Hội, thành phố Bến Tre).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong được sự hỗ trợ của Văn phòng Tỉnh ủy.

   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                        PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

                                                                            Lâm Như Quỳnh

		2021-01-19T07:18:44+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!